Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação de Benefícios Estudantis

OFÍCIO Nº 259/2024/CBE - PROGESP/UFAM
Manaus, 05 de novembro de 2024.

Ao DAEST

Assunto: Implementados - Convocação 008/2024 Edital 16/2024
(Residência Universitária)

Senhores,

Segue anexa a lista de implementados na Residência Universitária, que
seja dado andamento para a integração destes beneficiários à casa.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ageu Monteiro Maia Junior,
Coordenador, em 05/11/2024, às 13:17, conforme horário oficial de Manaus,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2311117 e o código CRC F3987511.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795

CEP 69080-900, Manaus/AM, cbe@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.033959/2024-34 SEI nº 2311117

Ofício 259 (2311117)         SEI 23105.033959/2024-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

ORD NOME CPF MATRÍCULA EMAIL

1 RONALD LIMA DEVEZA 027.884.672-65 22400378 ronald.deveza@ufam.edu.br

2 LORRANA CAROLINE LIMA DE MORAES 073.349.832-97 22351210 lorranacarolinesz@gmail.com

3 PEDRO LEANDRO NUNES DA SILVA 068.437.212-65 22400639 leandro.nunes@ufam.edu.br

4 ALBERT BRICE HOUSSOU ADODE 118.287.211-58 22450218 sjdhadode@gmail.com

5 CAMILLE NGOUALA MPAMA 117.923.951-24 22450219 camille.mpama@ufam.edu.br

6 NOLDY LYSS GHEMSY MALANDA 117.876.121-55 22450222 noldy.malanda@ufam.edu.br

7 GLORIEUX TRESOR KITSARI 118.217.581-37 22450221 tresorkitsari@gmail.com

8 MARIA CLARA COSTA DOS SANTOS 045.918.932-86 22400484 mariaclara12345080805@gmail.com

IMPLEMENTADOS RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - EDITAL 16/2024

Anexo Implementados Residência Universitária (2311159)         SEI 23105.033959/2024-34 / pg. 2

	Ofício 259 (2311117)
	Anexo Implementados Residência Universitária (2311159)